
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Частоозерская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 29.08.2025 г.                                                                                                          № 202– О 

Об организации питания 

 

 

В целях организации полноценного питания обучающихся МБОУ «Частоозерская 

средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию питания в школе Кулишову О.В. 

 

2. Определить обязанности в соответствии с Положением об организации питания 

обучающихся в школе. 

 

 3. Контроль  выполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор школы                                                                                      Потрехалова С.А. 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-29T16:03:30+0500
	Потрехалова Светлана Анатольевна




